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A R T I S A U A L A N G I N T Z A H E R R I A 

TROK 
Ramón Alguero 
marmotatxo@hotmai l .com 

Lar rug in tza 
Marroquinería, 

Areso(Nafarroa) 3.510.524 

I D U R R E E L O S E G I Z e r a m i k a eta M o s a i k o a k 
Cerámica y mosaicos 

Donostia (Gipuzkoa) 943.520.828 

L A M A I 
Maite Marco 
www. lama i .es 

A p a i n g a r r i a k eta D ise inua Tafalla (Nafarroa) 
Adornos y diseño 

696.522.419 

ARKETIPO CERAMICA 
Vicente Alcaide 
arket ipoceramica.blogspot 

Z e r a m i k a Gara ik idea 
Cerámica contemporánea 

ESKUZ L A R R U G I N T Z A Lar rug in tza 
David Fernández / Elisa Otero Marroquinería 
eskuzlarrugintza@gmail.com 

Puertollano 
(Ciudad Real; 

Leintz-Gatzaga 
(Gipuzkoa) 

LA JABONERIA DE LA ALMENDRA KOOP. X a b o i a k eta Kosmet i ka Leintz-Gatzaga 
www.la jaboner iadelaalmendra.com Jabones y cosmética (Gipuzl<oa) 

VELARTEA 
Franco Luciano Vietto 
www.ve la r tea .com 

Kandelak eta Fanalak 
Velas y fanales 

Zarautz (Gipuzkoa) 

679.896.928 

943.714.154 

690.124.851 

667.874.844 

M I J O A R T 
Miren Basoa 
w w w . m i j o a r t . c o m 

Z A M U A 
Olga Uribe 
olgauribezamua@hotmail .com 

T U L A Y T E L M O 
Sonia Sanz 
w w w . t u l a y t e l m o . c o m 

M A R T I N A M E N K E 
w w w . m a r t i n a m e n k e . c o m 

MALIC IA T O C A D O S 
Alicia de Miguel 
jalijaleo@yahoo.es 

M A I KYK 
Mireia Segura 
w w w . m a i k y k . c o m 

N U N A 
Nuria Conesa 
w w w . n u n a . e s 

Lora Prentsatutako Kuadroak Pastrana (Guadalajara 
Cuadros con flor prensada 

Euskal Ehungintza 
Tejido vasco 

Durango (Bizkaia) 

Jantz i M a r g o t u a k eta D ise inua Bikuña (Araba) 
Ropa pintada y diseño 

Zeta M a r g o t u a 
Seda pintada 

Pasai S. Pedro 
(Gipuzkoa) 

Burukoak eta Ehun-b i t x ig in tza Zarautz 
Tocados y bisutería textil (Gipuzkoa) 

Ehung in tza eta jan tz iak 
Tejido y ropa 

Fel t rog in tza 
Enfieltrado 

Zumaia (Gipuzkoa) 

Domaika (Araba) 

949.370.638 

678.468.440 

945.102.440 

656.792.796 

606.424.762 

635.728.549 

945.430.080 
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ERAKUSGUNEEN 
KOKAPENA 

Merkatuzar Kulturgunea 

ORDUTEGIA / 
11 :00-14 :00 / 16 :30 -20 :30 

O SORTZE-TAILERRAK 

Lanbide esberdinetako artisauen 
arteko tailerrak 

IVIaiatzak 1 mayo - osteguna / 
IGOR OBESO (Beira/ 

GOTZON HUEGUN (Zura/ 
Maiatzak 3 mayo - larunbata / 

NURIA CONESA (Feltroa/ 
Maitzak 4 mayo - igandea / 

TYTTI THUSBERG (Ehuna/ 
JOSÉ PABLO ARRIAGA 

(Eszenografia) 

TAILERRA PUBLIKOARENTZAKO 

Maitzak 2 mayo - ostirala arratsal-
dez/ 

- AXUN GABARAIN (Beirazko mo-
saikoak/ 

Azokaren saio bakoitzean 
(goiz eta arratsalde) 60 
euroko erosketa txartel 

bat zozketatuko da. 

(ma 
sorteará 1 

por valor de 60 

1 Kunsthal Escuela de Diseño 
Zura 

2 Gotzon Huegun 
3 Arriaga Arte 
4 Alberdi Makilak 
5 Soinuka Lutherie 
6 Maree! Tambourin 
7 Paleike 
8 Biraka 
9 Lander Urkia 
10 Hermanos Horta 
Burdina eta Metala erro y Meta 

12 
13 
14 
22 
23 
24 
25 

Ukar Bitxiak 
Pedro Castelo 
LM Fer 
Madame Kiwi 
Iñaki Unanue 
Milimetrotan 
Testone Hojas 

Beira _ _ 

16 Aliñe Desir 
17 IgerbyAker 
18 Argia Badago 
20 Matxi Glass Design 
21 Eskulan 
Buztina 

26 Goikala 
27 Carmen Cerámica 
34 Idurre Elosegi 
36 Arketipo Cerámica 

Ehuna 

41 Zamua 
42 TulayTelmo 
43 Martina Menke 
44 Malicia Tocados 
45 Mai Kyk 
46 Nuna 
Larrua 

32 Otero Pilotagilea Koo. Elk. 
33 Trok 
37 Eskuz Larrugintza 
Papera eta Kartoia 

15 Jana Lottenburger 
28 ElTxoko 
29 Txarnela Koadernazioa 
31 El Trastolillo 
Bestelakoak 

11 
30 
35 
38 
39 
40 

Lamoona 
Taller Santana 
Lamai 
La Jabonería de la Almendra Koop. 
Velartea 
Mijoart 
Lanbide esberdinetako 
artisauen arteko tailerrak eta 
tailer publikoarentzako 

artesanos de distintos oficios y 
taller para el público 
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